nelle medesime condizioni interne e manutentive. 

Si evidenzia che il Tribunale di Pescara, con provvedimento del 01.10.2025, ha 

espressamente autorizzato la successiva vendita, a trattativa privata, in favore 

dell’aggiudicatario della presente vendita ed al prezzo fissato in € 8.700,00 

(ottomilasettecento/00), di detta ulteriore porzione di fabbricato (sub. 4), estranea alla 

presente vendita ma di fatto unita all’unità abitativa posta in vendita (sub. 2).   

Il fabbricato in cui è sito l’immobile è ubicato in un piccolo nucleo a destinazione 

residenziale (C.da Case Tobia), distante circa 8 km dal centro di Caramanico Terme.